
Vaststellen bebouwde komgrenzen Wegenwet gemeente Westerveld 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

gelet op artikel 27 lid 2 van de Wegenwet; 

  

BESLUITEN: 

  

De bebouwde komgrenzen van de gemeente Westerveld vast te stellen 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

Assen, 2 november 2021 

Kenmerk 4.2/2021001932 

  

  

Uitgegeven: 18 november 2021 

  

Nr. 11100 

PROVINCIAAL BLAD 18 november 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2021 nr. 11100 18 november 2021 1 


